
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XХІV сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 16 лютого 2024 року смт. Більшівці
№ 4354
Про припинення договору на закріплення
майна комунальної власності Більшівцівської
селищної ради на праві оперативного управління

Керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», з метою визначення правового режиму майна комунальної власності
Більшівцівської селищної ради, відповідно до ст.ст. 24, 60 Господарського
кодексу України, у зв’язку із призупиненням освітньої діяльності
Староскоморохівської та Хохонівської початкових шкіл – філій
Більшівцівського ліцею, враховуючи заяву директора ліцею Грибик Н.Г.
селищна рада вирішила:

1. Розірвати договір № 2 на закріплення майна комунальної власності
Більшівцівської селищної ради на праві оперативного управління від 01
вересня 2022 року, а саме:
- цілісного майнового комплексу, що знаходиться за адресою: вул. Воїнів
УПА, 15, с. Старі Скоморохи, Івано-Франківський район, Івано-
Франківська область;
- цілісного майнового комплексу, що знаходиться за адресою: вул.
Шкільна, 6, с. Хохонів, Івано-Франківський район, Івано-Франківська
область шляхом укладення додаткової угоди про припинення Договору
та підписання Акту приймання-передачі майна (Додаток 1).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова                                                   Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток 1
до рішення сесії Більшівцівської

селищної ради від 16.02.2024 р. № 4354

Додаткова угода
до договору на закріплення майна комунальної власності

Більшівцівської селищної ради на праві оперативного управління № 2
від 01 вересня 2022 року

смт. Більшівці _____________2024 року

Більшівцівська селищна рада (далі – Рада), в особі селищного голови
Саноцького Василя Павловича, який діє на підставі Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», з однієї сторони, та Більшівцівський
ліцей (далі – Користувач), в особі директора Грибик Наталі Григорівни, яка діє
підставі Статуту, з другої сторони, разом далі спільно іменовані – Сторони,
уклали цю додаткову угоду про наступне:

1. Сторони дійшли згоди про припинення договору № 2 на закріплення
майна комунальної власності Більшівцівської селищної ради на праві
оперативного управління від 01 вересня 2022 року, а саме:
- цілісного майнового комплексу, що знаходиться за адресою: вул. Воїнів
УПА, 15, с. Старі Скоморохи, Івано-Франківський район, Івано-
Франківська область;
- цілісного майнового комплексу, що знаходиться за адресою: вул.
Шкільна, 6, с. Хохонів, Івано-Франківський район, Івано-Франківська
область.

2. Ця додаткова угода є невід’ємною частиною Основного Договору.
3. У випадках, не передбачених цією додатковою угодою та Основного
Договору, Сторони керуються чинним законодавством України.

4. Сторони стверджують, що одинаково розуміють значення і умови цієї
додаткової угоди та її правові наслідки. Ця додаткова угода спрямована
на реальне настання правових наслідків, що обумовлені нею.

5. Ця додаткова угода набирає чинності з моменту її підписання
Сторонами, складена у двох автентичних примірниках, які мають
одинакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін

РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

Власник: Користувач:
Більшівцівська селищна рада
ЄДРПОУ 04357450
77146, Майдан Вічевий, 1,
смт. Більшівці, Івано-Франківська
область
E.mail: bilsrada@ukr.net
Селищний голова

_______________Василь САНОЦЬКИЙ

Більшівцівський ліцей
ЄДРПОУ 23804729,
77 146, вул. Стрілецька, 5,
смт. Більшівці, Івано-Франківська
область
Директор

______________    Наталя ГРИБИК

mailto:bilsrada@ukr.net


Акт
повернення з оренди нерухомого майна, що належить до комунальної

власності Більшівцівської селищної ради

смт. Більшівці _____________2024 року

Більшівцівська селищна рада (далі – Рада), в особі селищного голови
Саноцького Василя Павловича, який діє на підставі Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», з однієї сторони, та Більшівцівський
ліцей (далі – Користувач), в особі директора Грибик Наталі Григорівни, яка діє
підставі Статуту, з другої сторони, разом далі спільно іменовані – Сторони,

склали цей Акт, про наведене нижче:
Цей Акт складено внаслідок припинення договору на закріплення майна

комунальної власності Більшівцівської селищної ради на праві оперативного
управління № 2 від 01 вересня 2022 року.

1. Датою припинення Договору оренди є _____2024 року.
Підставою припинення Договору на закріплення майна комунальної

власності Більшівцівської селищної ради на праві оперативного управління № 2
від 01 вересня 2022 року є рішення сесії Більшівцівської селищної ради про
припинення дії договору оренди нерухомого майна комунальної власності від
16.02.2024 р. № _____.

За цим Актом Більшівцівський ліцей передає, а Більшівцівська селищна
рада приймає нерухоме майно, що належить до комунальної власності:

- цілісний майновий комплекс, що знаходиться за адресою: вул. Воїнів
УПА, 15, с. Старі Скоморохи, Івано-Франківський район, Івано-
Франківська область;
- цілісний майновий комплекс, що знаходиться за адресою: вул.
Шкільна, 6, с. Хохонів, Івано-Франківський район, Івано-Франківська
область.
1. У з’язку з припиненням дії Договору, жодна зі сторін не має

претензій до іншої сторони по Договору.
РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

Власник: Користувач:
Більшівцівська селищна рада
ЄДРПОУ 04357450
77146, Майдан Вічевий, 1,
смт. Більшівці, Івано-Франківська
область
E.mail: bilsrada@ukr.net
Селищний голова

_______________Василь САНОЦЬКИЙ

Більшівцівський ліцей
ЄДРПОУ 23804729,
77 146, вул. Стрілецька, 5,
смт. Більшівці, Івано-Франківська
область
Директор

______________    Наталя ГРИБИК

mailto:bilsrada@ukr.net

